様式第１号

Ａ Ｅ Ｄ 借 用 申 請 書

令和    年   月   日

常陸太田市消防長 殿

                           ≪申請者≫

                             住 所

                             団体名

                             代表者

                             電 話

常陸太田市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出し規程に基づき、次のとおり申請します。

行 事 等 の 名 称

開 催 期 間       年    月    日 （  ） ～   月    日 （  ）

開 催 場 所

代 表 者

参加者（予定数含む）             人

使 用 責 任 者

（ 取 扱 い 責 任者 ）

住 所

氏 名

電 話

借 用 日 時      年     月     日   午前 ・ 午後       時

返 却 日 時      年     月     日   午前 ・ 午後       時